
 

 

OBECNÍ DŮM POMÁHÁ  

Charitativní akce v Obecním domě, dlouhodobé spolupráce 

 

 

 

Stanovená cena pronájmu 1. reprezentačního patra pro charitativní účely je částka odpovídající 

hodinovému pronájmu Smetanovy síně dle aktuálního ceníku. V ceně nejsou zahrnuty náklady na další 

služby.  

Představenstvo společnosti Obecní dům a.s. může rozhodnout o částečném nebo úplném odpuštění 

podnájmu v případě níže uvedených charitativních akcí, které jsou založeny na dlouhodobé spolupráci. 

Podnájemce však vždy musí uhradit všechny přímé náklady, spojené s akcí (energie, odměny šatnářek, 

uvaděček, lékařského dozoru, osvětlovačů apod.). 

 

Jsme rádi, že můžeme být součástí: 

 

✔ NADAČNÍ FOND SLUNCE PRO VŠECHNY, IČ: 26508923  

Nadační fond Slunce pro všechny byl založen v únoru 2002 za účelem podpory dětí a dospělých se 

speciálními potřebami.  

29. 4. 2019 Smetanova síň, cena bez DPH: 20 000,- Kč + 11 340,- Kč za služby 

7. 9. 2021 Smetanova síň, cena bez DPH: 20 000,- Kč + 4 040,- Kč za služby 

26. 4. 2022 Smetanova síň, cena bez DPH: 35 000,- Kč + 17 112,50 Kč za služby 

  

 

✔ NADAČNÍ FOND SPOLU NA DRAKA, IČ: 06926991 

Nadační fond SPOLU NA DRAKA byl založen za účelem podpory dětí se vzácným neuro-svalovým 

onemocněním spinální muskulární atrofie (SMA) a dalších vážně nemocných, zdravotně postižených 

dětí, především dětí trpících SMA.  

19. 2. 2022 Smetanova síň, cena bez DPH: 35 000,- Kč + 14 407,50 Kč za služby 

 

 

 

 



 

 

 

✔ NADACE PRO TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ, IČ: 45333378 

Nadace pro transplantace kostní dřeně pomáhá již od roku 1992 po celé České republice nemocným s 

onkologickým onemocněním krve, zejména s leukémiemi a lymfomy, ale i s dalšími život ohrožujícími 

krevními chorobami. Hlavní oblastí podpory jsou dárcovství a transplantace krvetvorných buněk.  

26. 4. 2019 Sladkovského sál, cena bez DPH: 9 917,36 Kč včetně služeb 

18. 6. 2021 Sladkovského sál, cena bez DPH: 9 917,36 Kč včetně služeb 

22. 4. 2022 Sladkovského sál, cena bez DPH: 9 917,36 Kč včetně služeb 

 

✔ PROJEKT ŠANCE, IČ: 65995767  

Projekt Šance pomáhá DĚTEM ULICE postavit se na vlastní nohy.  

2.9.2021 Smetanova síň, cena bez DPH: 12 000,- Kč + 30 435,- Kč za služby 

 


